

شهر

ساروز شهادت خبرنگار شهید محمود صرامی و روز خبرنگار را گرامی می‌داریم

SHAHRARANEWS.IR

شنبه ۳ آذر ۱۳۹۷

سال چهارم ۰۹ ۱۱ ۰۸ ۲۲ ۱۴۴۴

صفحه ۲۲ صفحه روزنامه ۱۶ صفحه هفته ۸+ صفحه لینک

۸+ صفحه شهر از جمله شماره ۳۷۳۰ ۳۰۰۰ تومان



باید چرخ را دوباره اختراع کنیم!
مدیرعامل یک شرکت دانش بنیان بورس از چالش‌ها و فرصت‌های اکوسیستم دانش پایه می‌گوید

لینک

پادداشت روز

چالش‌های سیاست‌گذاری فرهنگی

جمال یزدانی

فعال فرهنگی



رستاخیز عاشورا در مشهدالرضا (ع)

این روزها کوچه پس‌کوچه‌های شهر شاهد صحنه‌های عزاداری سوگواران امام حسین (ع) است



زمانی که عزاداری جرم بود
ساعتی پای خاطرات اسیران جنگ تحمیلی که در زندان شکنجه شدند اما عزاداری شان برای امام حسین (ع) تعطیل نشد

ظرفیت‌های جدید برای ماندگاری بیشتر زائر
نگاهی به فرصت‌های اقتصادی تازه که می‌توان با برپایی برنامه‌های آیینی برای شهر رقم زد

روضه‌ای با عطر نان قاق
یادی از تکیه ۱۱۱ ساله «آقای شاه» در محله سرشور که بخشی از خاطرات محرمی مردم و هویت این شهر است

نبود پزشک شیفت شب در درمانگاه شبانه‌روزی!
شهروندان بولوار حر از خدمات درمانگاه‌های ۲۴ ساعته گلایه دارند

سه‌شنبه‌های بلا تکلیف
درباره پوشش «سه‌شنبه‌های بدون خودرو» که در کاهش تردد خودروها اثر چندانی نداشته است

پول شویی با حساب معتادان
دستگیری کلاهبرداران شبکه‌ای که با حساب‌های اجاره‌ای جیب مردم را خالی می‌کردند

فوتبال نگار خراسانی

با «محمد رضا مهاجری» که نزدیک یک دهه خبرنگار ورزشی بود و حالا در بالاترین سطح فوتبال ایران سرمربیگری می‌کند

عمل به وصیت حاج ماشاء...!

خانه عابدین زاده در محله عنصری از ۵۰ سال پیش با هدف برگزاری روضه‌های محرم سرو شکل گرفت

حجت الاسلام والمسلمین سید جواد بهشتی در گفت‌وگو با شهرآرا بیان کرد

روضه‌های خانگی بهترین مکتب انسان ساز و تعلیم دهنده معارف دینی

شهرآرا نیوز

SHAHRARANEWS.IR

اینجا همان جایی است که خبرخوان، پایش را چند گام فراتر می‌گذارد و «خبردان» می‌شود. در این راستا و برای بازخوانی سریع‌تر از متن رخدادهای خبری تحلیلی مشهد و ایران، کی‌ورکد، های‌روبه‌روی، هر یک از گزاره‌های خبری را اسکن کنید.

نوای نینوا

ویدئو امروزی بخشی از سرودها و مداحی‌های خاطره‌انگیزی که در دهه شصت بارها و بارها از تلویزیون دیده‌ایم و شنیده‌ایم و حفظ کرده‌ایم.

بانویی که خیاطی مسیر زندگی‌اش را عوض کرد

کوک‌های پرماجرادل به دریای حسین (ع) که
بزنی، سفینه‌النجاة هوایت را دارد. از هر چه دل بکنی به خاطر سید و سالار شهیدان، بهترش را به تومی ده. این وعده خداست که خون بهایش خود اوست. امروز زندگی‌ات را که به تارا... (ع)

بسیاری، خون بهایش عنان زندگی را مادی و معنوی به دست می‌گیرد. مثل همین کلثوم خانم خیاط که زندگی‌اش از راه کوک‌زدن برپا رچ، در راه امام حسین (ع) می‌گذرد.

مرغ عشق‌هایی که سبب نوکری شدند

ویدئو ماهی‌های قرمز دم‌عید، بلال‌های داغ شب‌های تابستان و مرغ عشق‌های مست‌خوان زمستان، همه و همه سمبل شادی‌های کودکان‌های هستند که ما با آن‌ها روزگار گذرانده‌ایم. اما همه این‌ها برای محمد جواد حکایتی دیگر دارد. جواد یازده ساله زمستان و تابستان و دم‌عید، شادی‌هایش را می‌فروشد تا در «روزگار سال بتواند میزبان سوگواری دوستان و هم‌محله‌ای‌هایش باشد».

سفرنامه فرات

پادکست دوباره شیعه شدم | سفرنامه فرات
روایت شاعرانه سفری در ابتدای دهه هشتاد است؛ زمانی که سفر به کربلا و نجف به آسانی امروز نبود.

اینفو شهر

نگاهی به فعالیت شوراهای حل اختلاف مدیریت شهری مشهد

تعداد دفاتر: ۱۵ دفتر

تاریخ راه‌اندازی دفتر حل اختلاف شهری: ۱۵ اسفند ۱۴۰۰

پرونده‌های رسیدگی شده: بیش از ۴۰۰ پرونده

دفاتری که امسال راه‌اندازی می‌شود: ۱۰ دفتر

پرونده‌های منجر به صلح: ۶۰ درصد

پرونده‌های ارسال شده به مراجع قضایی: ۴۰ درصد

مناطق شهری دارای بیشترین تعداد دفتر: ۷۰۶

معمتدان محلی شاغل در دفاتر: ۷۵ نفر

اینفوگرافیک: گروه خبر شهرآرا

شهردار مشهد خبر داد

آغاز عملیات اجرایی پروژه دوربرگردان غیر هم‌سطح رسالت تا پایان سال

خبر

شهردار مشهد با اشاره به ترافیک سنگین بزرگراه شهید با نظر، حدفاصل تقاطع غیرهم‌سطح رسالت و میدان امام حسین (ع)، گفت: عملیات اجرایی پروژه دوربرگردان غیرهم‌سطح رسالت تا پایان سال آغاز می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، سیدعبدا... ارجانی در حاشیه بازدید از محدوده پل غیرهم‌سطح رسالت اظهار کرد: در بزرگراه شهید با نظر، حدفاصل تقاطع غیرهم‌سطح رسالت (میدان بار نوغان) و میدان امام حسین (ع) به دلیل دوربرگردان هم‌سطح موجود، شاهد گره ترافیکی سنگینی در ساعات اوج تردد هستیم که مردم راه‌مشکل می‌اندازد. وی اضافه کرد: بر اساس مطالعات، برای رفع این گره ترافیکی به اجرای یک دوربرگردان غیرهم‌سطح در این محل نیاز داریم. در بازدیدی که انجام شد، دستورهای لازم برای اجرای آن به معاونت عمران، حمل‌ونقل و ترافیک و شهرداری منطقه داده شد. بازشدن گره ترافیکی حرا با اجرای پروژه بازگشایی بولوار بصیرت شهردار مشهد همچنین در بازدید از پروژه‌های بازگشایی بولوار بصیرت و پارکینگ هشت‌آباد گفت: با اجرای پروژه بازگشایی بولوار بصیرت راه مردم و گره ترافیکی یکی از مناطق حاشیه‌شهر مشهد یعنی بولوار حر باز خواهد شد. ارجانی افزود: یکی از مشکلات دیرینه ورودی شهرک‌های شهیدرجایی و شهیدباهنر به ویژه از راست‌گرد پل شهیدعباس پور به سمت بولوار حر، گره ترافیکی آن است که مردم منطقه ایام شکلاتی روبه‌رو کرده‌اند. وی اضافه کرد: یکی از

هوالباقی

جناب آقای دکتر حسین باغلی

معاون محترم فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد

درگذشت پدر گرامی‌تان

را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض می‌کنیم. برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان شکیبایی مأجور مسئلت می‌نماییم.

مدیرعامل، هیئت مدیره و کارکنان روزنامه شهرآرا

مفاسد اقتصادی فرهنگی

تعبیر «حیف و میل کردن»، که در میان ما رایج است، کار بردهای زیادی دارد. معمولاً وقتی که پولی به صورت نادرست و مسرفانه هزینه شود، به آن «حیف» گفته می‌شود. اما وقتی پول و امکاناتی اصلاً در مورد هدف هزینه نشود و توسط شخص یا اشخاصی به مصارف شخصی آنان برسد، تعبیر «میل» یا «خوردن» به کار می‌رود. معمولاً تعبیر «مفاسد اقتصادی» در آذهان عمومی فقط به همان عمل «میل کردن» اطلاق می‌شود. این عنوان مفاسد نیز بیشتر به همین حوزه اقتصادی و در نهایت اجتماعی محدود می‌شود. اما چرا این گونه است؟ چرا مفاسد به این دو حوزه محدود می‌شود؟ آنچه باعث شده است در حوزه اقتصادی (به عنوان روبرو سازی سازهای اجتماعی)، مفاسد و معایب به سرعت دیده شود و حساسیت درباره آن به وجود آید، حجم زیاد نقدینگی در آن است. در میان سازهای اجتماعی یعنی سیاست، اقتصاد و فرهنگ، آن چیزی که از همه انتزاعی‌تر، نرم‌تر و بسیار متغیر و پویا تر است، فرهنگ است. فرهنگ چون زیربنای سازنده و سازده دیگر نیز هست، به این دلیل میزان اثرگذاری‌ها و تغییرات در آن نامحسوس‌تر، ناملموس‌تر و کندتر است. فرهنگ حاصل به اشتراک گذاری ذهنی پیوند آدم‌ها یا معانی حق و باطل است. با تغییر پیوند این معانی تغییر فرهنگ کاملاً از رهگذر تغییرات فردی حاصل می‌شود. به این دلایل، هر انحراف یا اشتباهی در عرصه فرهنگ، ممکن است ناملموس، بسیار کند و پنهان باشد. اما اثراتی که این انحراف بر این ساز اجتماعی می‌گذارد، بسیار مخرب‌تر و جبران‌ناپذیرتر از حوزه‌های دیگر است. رهبر معظم انقلاب نیز در دیدار با هیئت دولت اشاره کردند که هرگونه اشتباه در عرصه فرهنگ اثرات جبران‌ناپذیری خواهد داشت. به همین دلیل هرگونه فساد یا عدم مدیریت، اقتصادی و محتوایی در عرصه فرهنگ، هر چند کوچک، از دو عرصه دیگر مهم‌تر است. از میان انواع مفاسدی که در حوزه فرهنگ وجود دارد و با وجود اهمیت زیاد، کمتر به چشم می‌آید، مفاسد اقتصادی در حوزه فرهنگ است. چه بسیار سازمان‌ها و نهاد‌های فرهنگی که به اشکال مختلف به حیف و میل بودجه بیت‌المال در زمینه فرهنگ مشغول‌اند، اما به این دلیل که حجم نقدینگی در این حوزه در مقابل نقدینگی حوزه اقتصادی ناچیز است، توجه کسی را به خود جلب نمی‌کند...

ادامه ۱۶

روزنامه باطله و دفتر خریداریم

کیلویی ۲۰۰۰۰ تومان

۰۹۳۹۱۲۹۵۰۶۵